Incōglitabilis, e : Incogitans, ἀλόγος. Plaut. in Milite, Nunc demum scio me fuisse exordem, cœcum, incogitabilem. ¶ Dicitur etiam passivè de re, quæ non cogitatur, sive quæ cogitatione comprehendendi non possit, ἀνίλυτος.

Incōgnitus, a, um : Non cognitus. { ἄγνωστος. GALL. Inconnu. ITAL. Incognito, non cognosciuto. GERM. Unbekant. HISP. No conocido. ANGL. Unknwoen. } Salust. in Jugurth. Ne quid de absente incognita causa statuatis. Cic. pro Cecinna, Dum incognita re judicare voluisset, &c. Virg. 1. Æneid.

— sed res animos incognita turbat.

Ovid. 2. Metam.

— promissis testis adesto,

Dls juranda palus, oculis incognita nosfris.

Incōhēbēscō, is, ere. Lucret. lib. 3.

Aère qui credas posse hanc cohicerier ullo:

Corpo qui nostro rarus magis incohibescit. Hoc est, non cohicit.

¶ **Incognitum** habere, non cognoscere, ἀγνοεῖ. Sueton. in Augusto : Ac die proximo obvium sibi Augustum, cùm incognitum aliás haberet, non sine admiratione contuitus. ¶

Incōibilis, e : quod coire & conjungi non potest. { οὐ μποτούφεται, οὐ μποτούφεται. Non coalescens. GALL. Qui ne se peut joindre avec un autre. ITAL. Che non si può congiungere con altri. GERM. Das man nit zusamen fügen kan/ das sich nicht zusamen schickt. HISP. Cosa que no se puede ayuntar. ANGL. That can not be joined with another. } Gellius lib. 5. cap. 3. Videt enim cum eo genere onus tam impedito, ac tam incobibili, facile atque expedite incidentem. ¶ Incōquinatus, ἀπιαστος, non coinquinatus. ¶

Incōlo, is : Inhabito, in aliquo loco dego. { צַדְיָהָא יַשְׁחַטְבָּה. εσκειν, εσκειν. GALL. Habiter. ITAL. Habitare. GERM. Einwohnen. HISP. Morar en lugar, habitar. ANGL. To inhabit, to dwell in a place. } Cic. Tus. Ubi sunt ergo ii quos miseros dicas, aut quem locum incolunt. Idem 2. de divin. Loca quæ à quibuscumque incoluntur.

Incōlā, ab incolendo deducitur ; sicut ab accolendo, Accola. { צַדְיָהָא יַשְׁחַטְבָּה. εσκειν, εσκειν. GALL. Habitant, citoyen, qui établit son domicile en quelque lieu. ITAL. Habitatore. GERM. Ein einwohner. HISP. El morador en lugar. ANGL. An inhabitator which is come to dwell with us from some other place. } Est autem incola qui in aliena uibe, vel Republ. habitat, quasi civis, aut municeps. Plin. Quod eorum montium incolæ facere consueverunt. Cic. lib. 1. Offic. Petrigni & incolæ officium est, nihil præter negotium suum agere, nec esse in aliena Rep. curiosum. Ovid. lib. 4. Trist.

Hic ego sollicita jaceo novus incola sedis.

Plant. Aul. sc. 2. a. 3. Optati cives populares, incolæ, accolæ, advenæ. Tibull. lib. 4.

— Ætnæ Neptunius incola rupis.

Catull. de com. Eeren.

Grata Canopeis incola litoribus.

Pomponius Incolam esse ait, qui in aliena regione domicilium conduxit, quem Græci μόργιον appellant. Nec tantum qui in oppido morantur, incolæ sunt, sed etiam qui in alicuius oppidi finibus ita agrum habent, ut intra eum se, quasi in aliquam sedem recipiant. Incolam autem non domus, aut possessio facit, sed domicilium. ¶ Inquilinus autem, qui in alienas ædes, alienaque prædia ex conducto habitat, sive in urbe, sive ruri. Cic. in Philipp. 2. At verò te inquillo, non domino, personabant omnia vocibus ebriorum, narrabant pavimenta vino. Unde inquilinus, probri, vel odii causa quis appellatur, quasi domum propriam non habeat. Salust. in Cic. M. Tullius inquilinus civis urbis Romæ. Qui autem inquilinus cœnacula locant, à Jurisconsultis dicuntur facere cœnaculatiam. Vide Isidor. lib. 9. origin. cap. 4. ¶ Ponitur tamen quandoque inquilinus, pro cohabitatore. Martialis,

Vicus Nonius, vel inquilinus

Sit si quis Nonium videre non vult.

Incola arbor, incola piscis. Plin. lib. 3. cap. 3. Sed quæ ex his incolarum numero esse coepere, dicentur inter fructiferas, i. quæ coluntur & seruntur apud nos. Idem lib. 9. cap. 17. Admovitque sibi gula sapores piscibus satis, & novum incolam mari dedit, ne quis petegnas aves Romæ parere miretur.

Incolatus,

Incolitus, us. { כְּשַׂלְבָּס moschâb, cœixyrie. GALL. Habitation. ITAL. Habitatione di forestieri. GERM. Ein einwohnung eines fremden orths. HISP. Aquella morada en lugar de estrangeros. ANGL. Dwelling in a place. } Ipsa habitatio in aliena patria, seu tempus quo quis in loco habitat, ita ut inde discessurus sit. Modest. l. 34. D. ad municip. Incola jam muneribus publicis destinatus, vel perfecto munere, incolatur renuntiare non potest. Ex Hotom.

Incoloratè, adverb. Sine colore, & prætextu. Ulpian. in l. minor 18. in princ. D. de Minorib. lib. 4. tit. 4. Severus & Antoninus non audierunt incoloratè restituì desiderantem.

Incolitus, a, um: A cultus participio compositum: idem est quod non cultus: proprièque dicitur de agris, quorum cultura deseritur. { ἀπόεγντο. GALL. Qui n'est point labouré, cultivé, ou agenté, qui est negligé, ou abandonné. ITAL. Rozzo, incolto. GERM. Ungebaren/ nicht in ehren gehalten. HISP. Cosa no labrada, ni polida. ANGL. Untilled, unhusbanded, rubish, clubbish. } Liv. 2. ab Vrbo, Caritas primùm annone ex incolitis per secessionem plebis agtis. Cicet. 1. de natura deor. Terra regio inhabitabilis & inulta, ¶ per translationem accipitur pro inornato, neglecto, horrido, ineleganti, & illaborato. § ἄγρας. GALL. Grossier, lourd, negligé, mal propre. } Cicet. de clar. Orat. Vir ut vita, sic oratione durus, inultus, horridus. Et paulò post, Cotta alia quidem inulta via & horrida ad eandem laudem pervenerat. Item Plaut. Asin. sc. 2. a. 5. Fundum alienum arat, inculatum familiarem desérit (id est, uxorem suam.)

Incultè, adverb. Asperè, horridè, inornatè. { οὐχιας. GALL. Sans ornement ou elegance, grossièrement, lourdement. ITAL. Rozzamente, inornatamente. GERM. Unzierlich/unartlich. HISP. No labradamente, ni polidamente. ANGL. Rudely, clubbishly. } Cicet. de clar. Orat. Et diece non inultè solebat, & erat cum litteris Latinis, tum etiam Græcis, ut illis temporibus satis eruditus. Idem pro Quintio, Vixit enim semper inultè atque horridè: natura tristi atque recondita fuit. Idem in Oratore, Inultè & horridè dicere.

Incultus, us, ui, substantivum: contrarium cultui. Liv. lib. 2. dec. 5. Suos honores partim descotos per inultum ac negligentiam, partim hostiliter sublatos esse. Senec. autem epist. 5. videtur posuisse pro cultu, ubi ait: Asperum inultum, & negligenter batbam, & intonsum caput, & indictum argento odiun, & cubile humi positum, & quicquid aliud ambitionem perversa via sequitur, devita. Ibi tamen legitur, afferum cultum.

Incolumis, e: Firmus, sanus, salvus. Dicitur veluti qui in columine, seu columna stat, & tutus est: vel ut columini insitens. { αὐτος, εἰσι, οὐδέν. GALL. Sain & sauve. ITAL. Sano & salvo. GERM. Gesund und frisch. HISP. Entero, sano, y rezio. ANGL. whole safe and sound. } Terent. in Andr. Posthac incolumem, sat scio, fore me, nunc si devito hoc malum, Cic. 4. de finib. Ut se & salvum in suo genere, incolumente vellent. Idem pro Rose. Amer. Quibus incolubus, & domi dignitas, & foris authoritas retineretur. Aedes incolumes, pro integris, & non ruinosis, apud Ulpianum l. qui bona fide, §. quum inter, D. de damn. infect. Horat. 1. Serm. Satyr. 4.

— vitam famamque tueri

Incolumem possim, &c. Cesar lib. 3. de bell. civ. Incolumem aquilam refert. ¶ Incolumis (id est, nondum exul.) Ovid. Eleg. 4. lib. 4. Trist. ¶ Incolumiores. Gell. cap. 1. lib. 17. Deteriores sunt incolumiores.

Incolumitas, atis, est, ut Cic. de Invent. 2. inquit, salutis tutu atque integra conservatio. { υγιεια, ιαθησα. GALL. Santé entière, & parfaite. ITAL. Sanità, salute. GERM. Gesundheit/wolstand. HISP. Sanidad y entereza. ANGL. Perfite health and saftie. } Idem Trebatio, fam. 6. Si qui mihi erit aditus de tuis fortunis, id est, de tua incolumente, in qua sunt omnia agenda, &c. agam per me ipse, & moliar. Idem 5. de fin. In quibus numerant incolumentem, coheret rationemque omnium partium. Suet. in Aug. cap. 51. Venia & incolumente donatos principem etiam in civitate locum tenere possunt est.

Incōmēs, itis: Festo authore, dicitur sine comite, antiquum est. || Nunc dicimus incomitatus. ||

Incōmitatus, a, um: Non comitatus, comitibus destitutus. { οὐκ εἴ τι πατέται, οὐκ εἴ τι ἀγάλαστο, οὐκ εἴ τι ἀπομεινάτο. GALL. Qui n'est point accompagné. ITAL. Scocompagnato, non accompagnato. GERM. Unbeleitet. HISP. Non acompañado. ANGL. Being without compagnie, alone. } Cic. de Orat. Cujus artem quam indotatam esse atque incomitatum videres, verborum eam dote locupletasti, & ornasti. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Ne turò fugiens incomitatus est. sup. calculus. Et 4. Faſt.

Quid facis in solis incomitata locis.

Incōmīs, incomptus, inultus, agrestis ac ferus. Macrob. Saturn. lib. 1. cap. 7. Ab incomi & tenebrosa vita, quasi ad lucem & bonarum artium scientiam editi sumus.

Incōmīlo, as, are: Est, inquit Festus, tale commissum facio, propter quod necesse sit, in comitium, hoc est, in conventum venire. Plaut. in Cure. sc. 1. a. 3. Adolescens quæso ne me incomities. LYCO, Licetne inforare, si incomitiare non licet?

Incōmēndatus, adjectivum: Non commendatus. { οὐχ ἡ ἀρύστος, οὐκ οὐνιστός, οὐχ ἡ ἀφίλακτος. GALL. Qui n'est point recommandé. ITAL. Non ricommendato. GERM. Unbefohlen. HISP. No encomendado. ANGL. Not recommended. } Ovid. 11. Metam.

Nil illis vetitum est, incomendantaque tellus. (non commenda, non cara.)

Incommiscibile, quod non commiscetur. Tertull.

Incommibilitas, dicta Græcē αὐτογάνωσις. Apul. de Philosoph. mor. Quum quis scilicet non commovetur re aduersa. ||

Incōmōdū, i: Damnus, detrimentum. { πινέζεκ, βλάψη, βλάσφημη. GALL. Dommage, nuisance, ennuy, déplaisir, faſcherie. ITAL. Danno, incommodità. GERM. Ein schad/nachtheil. HISP. Daño, ño provecho. ANGL. Domage, hurt, loss. } Plaut. Amph. Ita cuique comparatum est in ætate hominum, ita diis placitum, voluptati ut incöror comes consequatur, quin incomodi plus malique illicet adiut, boni si quid obtigit. Idem Moſt. sc. 1. a. 2. Neque quidquam no-

bis patient ex se incommodi. Idem Capt. sc. 2. a. 1. Cum ejus incommodum ægrè ferat (i. captivitatem.) Cic. 1. de fin. Itaque non ob ea solum incommoda, quæ eveniunt improbis, fugiendam improbitatem putamus. Incommoda ferre, pro incommodate. Cicer. ad Quint. Fratr. Dicebat scriptum in ea Epistola, quam tuam esse dicebat, te aut quasi amicis tuis gratias acturum, aut quasi inimicis incommoda laturum.

Incommōdūs, a, um: quod damnum adfert, vel molestum est. { βλάψης, αὐτομήδεια, αὐτομήδημος. GALL. Incommode, mal propre, emmuyeux, fascheux, damageable, nuisant. ITAL. Incommodo, molesto, damno. GERM. Nachteilig/schädlig/überlägen. HISP. No provecho, dañoso. ANGL. That causeth damage or losse. } Ter. in Hecyr. Ain' tu tibi hoc incommodum evenisse iter? Et paulò post: Non hercle verbis dici potest tantum, quām re ipsa navigare incommodum est. Cic. 5. Verr. Non potest reprehendi illa estimatio, quæ aratori non modo incommoda non est, sed etiam grata est. Incommoda uxori, & importuna. Plaut. Asin. sc. 1. a. 1. Item, Incommodus homo. Liv. lib. 6. dec. 4.